область, Шептицький район, місто Радехів, вулиця 

Львівська, будинок 8   

Місцезнаходження об'єкта  80200, Україна, Львівська область, місто Радехів, 

вулиця Львівська, будинок 8. 

Тип об'єкта Нерухоме майно 

Тип переліку Першого типу 

Ринкова вартість 212 600 ( двісті дванадцять тисяч шістсот) грн. 00 коп., 

без урахування ПДВ 

Первісна балансова вартість, грн. - 

Наявність рішення щодо об'єкта про 

проведення інвестиційного конкурсу 

Немає 

Наявність рішення щодо об'єкта про 

включення об'єкта до переліку майна, що 

підлягає приватизації